
Blýská se v exekucích na lepší časy? - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Čtvrtek, 05 Leden 2012 18:03

Společnost vymáhající bagatelní pohledávky neuspěla s ústavní stížností proti nepřiznání
soudních výloh právního zastoupení v řízeních o jejích žalobách. Navíc teď v Poslanecké
sněmovně po 1. čtení leží  vládou předložená novela Občanského soudního řádu a Exekučního
řádu, kterou na přístí schůzi 18. ledna projedná Ústavně právní výbor.

      

Máme tedy jako zákonodárci jedinečnou možnost upravit exekutorskou činnost ve prospěch
práv věřitele i dlužníka. Můžeme razantně změnit současný stav, který je více než výhodný pro
soukromé firmy odkupující ve velkém bagatelní neuhrazené pohledávky např. dopravních
podniků za nezaplacené jízdné. Nepromarněme ji.

  

Usnesení ÚS.

  

Joomla SEO powered by JoomSEF

 1 / 1

http://www.concourt.cz/clanek/6109
http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

